[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

	    апреля 2015 года
	№

	с. Литвиновка

	О форме предоставления справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах      имущественного характера и внесении изменений в некоторые                постановления Администрации      Литвиновского        сельского поселения

         В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года                        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента РФ от 23 июня 2014года  № 460 « Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Лицам, претендующим на замещение должностей и замещающим должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представлять такие сведения по форме справки, утвержденной Указом Президента РФ от 23 июня 2014 года  №460.
2. Внести изменения в постановления Администрации Литвиновского сельского поселения:

2.1. В постановление от 22.06.2012 № 44 «О  представлении гражданами, претендующими  на  замещение должностей      муниципальной          службы в  Администрации Литвиновского сельского поселения  и муниципальными   служащими Администрации Литвиновского     сельского поселения сведений     о   доходах,   об имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера» внести следующие изменения:

- пункт 2 постановления отменить.

2.2. В постановление от 18.11.2013 № 111 «  О Порядке предоставления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими Литвиновского сельского поселения, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:
- пункт 5 Приложения к постановлению считать утратившим силу;

- Приложение к Порядку отменить.
2.3. В постановление от 18.11.2013 № 113 «  Об утверждении Правил представления лицом, поступающим    на      работу   на     должность руководителя    муниципального    учреждения сведений   о   своих   доходах,  об имуществе и обязательствах   имущественного  характера  и о доходах,   об    имуществе   и обязательствах имущественного   характера     своих    супруга (супруги) и  несовершеннолетних   детей, а также  о    представлении           руководителем муниципального     учреждения    сведений    о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера  и  о   доходах,  об имуществе  и  обязательствах имущественного характера   своих   супруга   (супруги)            и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:

- Приложение к Правилам отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Литвиновского сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Согласовано:

Глава Литвиновского
сельского поселения                                                       Т.Г. Холоднякова
Проект подготовил:

Ведущий специалист                                                    О.В.Рубашкина